
Uchwała Nr XVI/135/05/ 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 15 grudnia 2005 roku 
w sprawie prowizorium planu rzeczowo-finansowego. 

  
Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz.U. Nr 164, poz. 1365) uchwala się, co następuje: 
  

§1 
Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile zatwierdza prowizorium 

planu rzeczowo-finansowego na I kwartał 2006 roku, w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

http://bip.pwsz.pila.pl/law/resolutions/2005/grudzien/pliki-pdf/pr.pdf

